SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMAP
EDITAL

EDITAL 111/2021

CONCURSOS PÚBLICOS 629 A 636 – PROFESSOR – ÁREAS DO
CONHECIMENTO

PROCESSO Nº 20.0.000024640-0

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio,
através da Fundação La Salle, torna público:

1. A divulgação das Notas Preliminares da Prova de Redação, conforme anexos abaixo:

a) Anexo 1 - Notas Preliminares da Prova de Redação - Acesso Universal;

b) Anexo 2 - Notas Preliminares da Prova de Redação - Acesso Pessoa Com Deficiência - PCD; e

c) Anexo 3 - Notas Preliminares da Prova de Redação - Acesso Pessoa Negra - PN.

1.1. Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas preliminares da prova de redação e da folha de
texto definitivo no site da Fundação La Salle https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A
consulta está disponível a partir do dia 13/12/21 no link "Área do Candidato".

2. Os candidatos interessados em interpor recurso administrativo referente às Notas Preliminares da Prova de
Redação poderão fazê-lo no período de 15 a 17 de dezembro de 2021, através do site
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php.

Porto Alegre, 07 de dezembro de 2021.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA,

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa, Secretário(a)
Municipal, em 09/12/2021, às 19:37, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 16606695
e o código CRC DD5E053A.

Edital 111 (16606695)         SEI 20.0.000024640-0 / pg. 1

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php

20.0.000024640-0 16606695v3

Edital 111 (16606695)         SEI 20.0.000024640-0 / pg. 2

	Edital 111 (16606695)